
National Le Mans 2024 Couleur
09-10 février 2024 UAICF

Classement des clubs Série 2

Classement Club Ville Points

1 241 Amiens 529

2 555 Montluçon 510

3 441 Limoges 495

4 664 Nîmes 492

5 222 Hellemmes 483

6 741 Reims 465

7 571 Chambéry 460

8 475 Périgueux 460

9 736 Vesoul 458

10 629 Gap 458

11 667 Severac Le Chateau 432

12 554 Nevers-Vauzelles 430

Concours national Le Mans

9 et 10 février 2024

Couleur série 2



National Le Mans 2024 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Classement des auteurs Série 2

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 222 ch FELIX Dominique Enoha 19 19 19 57

2 441 MAISONGRADE Bernard Automne 20 19 17 56

3 664 DEPAUW Giovanni ruelle 20 17 18 55

4 664 ch AJENJO Jean corvée d'eau 17 19 18 54

5 241 DEVISSE Richard jeune femme au masque 18 17 17 52

6 500 WILLOCQUET Marie-Claire Désert Namibien 16 16 19 51

7 741 ch VERNOT Gérard fin d'été 17 18 15 50

8 571 MICHARD Alain Composition 14 18 17 49

9 555 ch GAZUI Michel Conserve 18 13 17 48

10 600 NICOT Christian Prom' des anglais 13 20 14 47

11 700 ch AIREY Eric Confluences 13 15 19 47

- 475 ch CHAMOULAUD Christophe Vieille porte 13 15 19 47

13 241 DEVISSE Catherine vaches au soleil couchant 16 13 18 47

14 741 ch VERNOT Gérard heuchère2 14 18 15 47

15 475 ch MOREAU Jean-Pierre Harpe irlandaise 11 18 17 46

16 554 LOUHET Geneviève Volcanique 13 15 18 46

17 241 ALLOU Hervé papillon angus 18 14 14 46

18 555 ch GAZUI Michel La prière oubliée 17 13 16 46

19 222 ch DOUCEMENT Edgard Ciel d'orage 12 14 19 45

20 555 ch TRIGAUD Gérard La cabane 19 13 13 45

21 241 CORNEZ François portrait 12 18 15 45

22 241 GEST Patrick l'exorciste 14 13 18 45

23 741 MANCHE Martine la lectrice 12 17 16 45

24 555 ROUSSILLON Dan Sault 17 15 13 45

25 200 CLEMENT Liliane Ourga 16 16 13 45

- 241 DEVISSE Richard jeu dans la farine 13 16 16 45

- 222 ch FONCEZ Bernard Route 66 13 16 16 45

- 222 ch FELIX Dominique Orange 16 13 16 45

29 241 CORNEZ François le cross hippique 14 15 16 45

- 222 ch FONCEZ Bernard Nuages 16 15 14 45

31 600 ch PONTIER Gérard Escalator 14 12 18 44

- 555 GODÉ Alain Oliviers 18 12 14 44

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Papillon 18 14 12 44

- 241 VANMERRIS Fabrice le couple à la cabine de plage14 18 12 44

35 736 HOARAU Jean-Philippe moineaux 18 13 13 44

- 441 DUPONT Philippe Berbère 18 13 13 44

37 441 ch LARQUIER Laetitia Bihoreau gris 15 12 17 44

38 736 MONSILLON Claire baladeurs 16 12 16 44

39 664 ch FESQUET Bruno cascades 14 16 14 44

40 629 SERRES Angélique Maroc 17 17 9 43

41 700 ch WERMEISTER Sandrine Sonic 15 13 15 43

- 241 DEVISSE Richard léa et miroir 15 13 15 43

43 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Saint Palais 14 17 11 42



44 700 ch AIREY Eric Pointe de Men Meur 12 13 17 42

- 664 BREDOIRE Françoise burette 12 13 17 42

- 555 ROUSSILLON Dan Foi en la lumière 12 13 17 42

47 667 ROUDIL Nathalie Le gardien du lac 15 16 11 42

- 571 MICHARD Alain Rébéka1 15 11 16 42

49 475 ch LARUE Jean-Marie Serre embuée 16 13 13 42

50 555 ch TRIGAUD Gérard Contemplation 15 15 12 42

51 555 BAREIGE Philippe Vue d'en haut 14 14 14 42

52 555 GAZUI André Saxo 11 13 17 41

53 664 BOUISSEAU Michel Bruxelle 17 12 12 41

54 736 BAJOLET Jean-Louis le héron 16 13 12 41

55 629 AUBERT Michel Pierres 15 12 14 41

- 241 DEVISSE Catherine sentier 14 12 15 41

57 667 DAHOUT Jean-François Le Buron 15 13 13 41

58 600 MARSAN Yves Aigrette 14 13 14 41

- 664 DEPAUW Giovanni pause 14 14 13 41

- 441 ch LARQUIER Laetitia Chouette Chevêche 14 13 14 41

61 600 COMBES Frédéric Etourneaux 14 16 10 40

62 200 MARTIN Annie Cœur d' automne 12 16 12 40

63 700 FENDLER Andree Funambule 12 13 15 40

- 741 MANCHE Martine ecalé 15 13 12 40

- 629 VALLON Philippe Orage 15 12 13 40

- 554 ch CLOTAIRE Lucien Caloptérix éclatant 13 12 15 40

- 441 ch JUDE Michel Vénizia 13 15 12 40

68 441 MAISONGRADE Bernard Raisin blanc 12 14 14 40

69 629 BLONDEAU Guy Vautour Fauve 14 13 13 40

70 664 ch ALLIER Frédérique platane 18 12 9 39

71 400 CARRASCO Thomas La danseuse 9 13 17 39

- 200 DELACOURT Caroline Capuche 17 13 9 39

73 629 BERNARD Catherine Plume Sensorielle 10 16 13 39

74 475 BELTRAN Thierry Cabane sur l'eau 15 13 11 39

75 600 ch ROUCH Patrick Malte deux barques 11 14 14 39

76 600 ch BRIZ Martine Usine 13 14 12 39

- 200 CLEMENT Liliane Venise 13 14 12 39

- 629 GALANDRIN André Ombre 13 12 14 39

- 571 ch BOUVOT Fabienne Givre 14 12 13 39

- 555 DALBIN Catherine Vers l'océan 13 14 12 39

- 554 LOUHET Geneviève Il était une fois 14 13 12 39

- 441 MAYERAS Bernard Tutu 12 13 14 39

- 222 ch TAQUET Christian Point rose 14 12 13 39

84 664 ROUSTAN Maurice beaux yeux 8 12 18 38

85 741 ch VERNOT Gérard rêverie 12 9 17 38

86 555 ch LETEVE Marie-Claude Reflet d'une plume 15 14 9 38

87 736 HOARAU Jean-Philippe baume les messieurs 15 13 10 38

- 571 ch TOINET Jean Michel Mélitée du Plantain 15 13 10 38

- 241 DEVISSE Catherine mouvement d'arbres 15 13 10 38

90 475 ch LARUE Jean-Marie Bages 13 14 11 38

91 571 ch RICHY Patrice Diamant à Goutelettes 12 14 12 38

- 571 ch MEYER Jean Luc Ombre 14 12 12 38

- 222 ch FELIX Dominique Bicolor 12 12 14 38



94 700 GODOT Aurélie Un épis de maïs 13 13 12 38

- 200 ch FRANCOIS Régis En attente 12 13 13 38

- 736 TROMSON Emmanuel un joli sourire 12 13 13 38

- 629 ch VIALLE Murielle Plume 13 12 13 38

- 571 ch TOINET Jean Michel Le Brâme 13 12 13 38

- 571 ch TISSIER Patrick Giroflée 13 13 12 38

- 555 ch BOUVIER Christine Ombres et lumière 13 13 12 38

- 554 ch CLOTAIRE Lucien Butinage 12 13 13 38

- 241 VANMERRIS Fabrice usine désaffectée 12 13 13 38

- 241 ALLOU Hervé perruche 13 13 12 38

104 736 ch FAVRET Jean Camille brouillard 9 12 16 37

105 500 FINELLE Jean-Pierre Le Héron 14 14 9 37

106 741 GACOIN Nicole la lune en pleine gloire 10 13 14 37

- 571 ch DARBON Gilles Marmotte 14 13 10 37

108 200 MARTIN Annie Magie des saisons 14 12 11 37

- 741 GACOIN Nicole miss keaz 12 11 14 37

- 667 FABRE Francis Rangée de frênes 14 12 11 37

111 200 CLEMENT Liliane Aigrette 13 13 11 37

- 441 MAISONGRADE Bernard Lampe et livres 13 13 11 37

113 736 GODOT Aurélie la maisonnette blanche 12 13 12 37

- 667 ANDREY Jacques Vautour fauve 12 12 13 37

- 629 GALANDRIN André Matin 13 12 12 37

116 475 FETY Magalie Macaon 16 13 7 36

117 664 ch HOYOS Olivier Castelnau 16 12 8 36

118 600 NERINI Serge Pause Kfé 13 8 15 36

119 200 CARADEC Gwen Beauté noire 12 15 9 36

- 100 ch SCHIRA Jean Louis Le daim 12 9 15 36

121 475 ch AQUIN Henri Rapace 15 11 10 36

122 667 JACQUESSON Philippe Moulin de Corp 14 12 10 36

123 554 ch CLOTAIRE Lucien Abeille 14 11 11 36

124 600 COMBES Frédéric Flamant 13 13 10 36

- 475 FETY Magalie Cocci gram 13 13 10 36

- 222 ch WARTELLE Michel Bastide d'Armagnac 10 13 13 36

127 741 ch BLARY Pierre dame à la fenetre 13 12 11 36

- 736 TROMSON Emmanuel soleil levant 13 12 11 36

- 736 MONTMAIN Lionel cygnes 13 12 11 36

- 736 DELORME Christophe jeune motocrossman volant 12 11 13 36

- 667 ch COMBY Jacques Reflets 13 12 11 36

- 629 SERRES Angélique En Couleur 11 13 12 36

- 629 LAPORTE Nadine Parapluies 13 12 11 36

- 629 AUBERT Michel Ecosse 11 12 13 36

- 475 ch CHAMOULAUD Christophe Jaujac 11 12 13 36

136 736 ch FAVRET Jean Camille orage en montagne 12 12 12 36

- 475 ch MAUGEIN Claude Travaux de nuit 12 12 12 36

138 667 ch BRO Yves Inflorescence 16 12 7 35

139 667 FABRE Francis Matin d'autmone 13 14 8 35

- 571 ch TOINET Jean Michel Pause du Bouquetin 13 14 8 35

141 100 ch SCHIRA Jean Louis Surfeur 14 12 9 35

- 667 LUTHERER Patrick Le pompier 14 12 9 35

- 571 GUITAUT Michel Carnaval 12 14 9 35



144 736 MONTMAIN Lionel mouvement 10 13 12 35

- 664 ch FOURQUET Gérard Lièges 13 12 10 35

- 441 ch LARQUIER Laetitia Réveil vintage 10 12 13 35

147 222 ch CAPITAIN Pascal La bourse 11 11 13 35

148 741 GACOIN Nicole ainsi parlait 12 11 12 35

149 664 ch FESQUET Bruno Pont de Gau 12 14 8 34

- 475 LEGENTIL Hervé Barrière 14 12 8 34

151 741 SARRE Nicole fontaine 11 14 9 34

- 475 AUDIE LIEBERT Jean Charpente 9 11 14 34

153 667 IPPOLITO Rosario Nature morte 13 13 8 34

- 475 BELTRAN Thierry Château brumeux 13 13 8 34

155 741 HAMALIAN Gérard la Plage 13 12 9 34

- 736 GENTY Huyen le saut de l'ognon 13 12 9 34

- 736 BAJOLET Jean-Louis street art 12 9 13 34

- 554 ch DEROCLESPatrick Chars à voiles 9 12 13 34

- 241 CORNEZ François le photographe 9 13 12 34

160 555 BAREIGE Philippe Sur les quais 12 12 10 34

161 554 DUMONT Maurice Suivez moi 15 11 7 33

162 600 ch MANNINO Jeremy Héron 12 14 7 33

163 200 ch LARDJANE François Paon 14 10 9 33

- 571 ch MEYER Jean Luc Saut 14 10 9 33

165 664 SOUBEYRAN Arlette à table 13 12 8 33

- 554 ch MARANDEL Joel Avaler une couleuvre 13 12 8 33

- 554 ch KLEIBER Anne-Marie Selfie 13 12 8 33

- 222 ch LEDOUX Perrine Renaissance 8 13 12 33

169 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Araignée 11 13 9 33

170 629 BLONDEAU Guy Col Vert 10 13 10 33

- 554 LORBAT Colette Festin de héron 13 10 10 33

172 222 ch DOUCEMENT Edgard Soir d'hiver 12 12 9 33

173 667 SAHUQUET Jean-Marc Hôtel d'Albi 12 11 10 33

- 554 SLIMANE Farid Elagage 12 11 10 33

175 555 GAZUI André Grue 14 12 6 32

176 475 AUDIE LIEBERT Jean Torse écorsé 8 10 14 32

177 664 ROUSTAN Maurice méditation 7 13 12 32

- 554 ch REVERDY Christian Loriot 12 13 7 32

179 554 ch MARANDEL Joel Loi de la nature 13 11 8 32

- 222 ch LELEU Yvon Digue 11 13 8 32

181 571 ch DARBON Gilles Lac des Vaches 12 12 8 32

182 441 HUTINET Sylvain Schoelcher 9 12 11 32

- 241 ch LOIRE Reynald bouées 12 11 9 32

184 741 MESLEM Rebecca chevreuil 10 12 10 32

185 555 GAZUI Denise Tampon 10 11 11 32

186 629 LAPORTE Didier Accordéoniste 15 8 8 31

187 222 ch FONCEZ Bernard Le pigeon de la mémoire 6 12 13 31

188 667 LACOMBE Jean Le solitaire 11 13 7 31

- 222 ch DOUCEMENT Edgard Poste de secours 13 11 7 31

190 441 ch LAMOUREUX Gaëlle Tag 7 12 12 31

191 400 CARRASCO Thomas Cache-cache 11 12 8 31

192 741 MANCHE Martine abandonné 12 10 9 31

- 629 RAPAIE Illya Bouliste 10 12 9 31



194 441 ch LEBLOIS Alain Chatelaillon 11 11 9 31

195 741 SARRE Nicole futaie 13 11 6 30

196 554 LORBAT Colette La tête dans les nuages 8 9 13 30

197 664 ch FOURQUET Gérard philarmonie 11 12 7 30

- 475 ch AQUIN Henri Ballons 11 12 7 30

199 222 ch GRARD Jean-Yves Voie tractée 11 11 8 30

200 571 ch RICHY Patrice Sarcoramphe 10 11 9 30

201 571 LOPEZ Annick Egyptien 11 12 6 29

202 600 PETITJEAN Nadine Carrelet 11 9 9 29

203 554 ch GRIMAUD Isabelle Cascade 15 7 6 28

204 441 ch LAMOUREUX Gaëlle Pirale 11 11 6 28

205 667 BONNET Geneviève Parc Saint Adrien 11 10 7 28

206 629 LEROY Franck Bicyclette 11 9 8 28

- 629 BERGER Jean Marie Hors Champs 8 9 11 28

208 736 MONTMAIN Lionel regard 5 13 9 27

209 664 GAUTHIER Corine portable 5 11 11 27

210 664 GAUTHIER Corine de face 9 7 11 27

- 241 GEST Patrick ruelle aux escaliers 11 9 7 27

212 736 MONSILLON Claire a marée basse 10 10 7 27

213 200 ch GALHAUT Arlette Aurore sur l' étang 6 12 8 26

214 741 SARRE Nicole vignoble 11 7 8 26

215 741 ch BLARY Pierre passerelle 10 5 10 25

216 667 ch COMBY Jacques Automne 10 9 6 25

217 571 GUITAUT Michel Regard 9 9 7 25

218 475 TRIAL Anne Phare 7 9 8 24

219 667 ch BRO Michèle Cinq Terres 6 9 8 23

- 554 ch REVERDY Christian La pomme 6 8 9 23

221 667 ch BRO Yves Courdoue 9 7 7 23

DSQ 500 LENCLUD Marie-Jeanne Hupette DSQ

DSQ 555 ch PAILLOUX Laurence Le héron DSQ



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Hellemmes Club : 222

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FELIX Dominique Enoha 19 19 19 57 1 1

DOUCEMENT Edgard Ciel d'orage 12 14 19 45 19 2

FONCEZ Bernard Route 66 13 16 16 45 25 3

FELIX Dominique Orange 16 13 16 45 - -

FONCEZ Bernard Nuages 16 15 14 45 29 5

TAQUET Christian Point rose 14 12 13 39 76 6

FELIX Dominique Bicolor 12 12 14 38 91 7

WARTELLE Michel Bastide d'Armagnac 10 13 13 36 124 8

CAPITAIN Pascal La bourse 11 11 13 35 147 9

LEDOUX Perrine Renaissance 8 13 12 33 165 10

DOUCEMENT Edgard Soir d'hiver 12 12 9 33 172 11

LELEU Yvon Digue 11 13 8 32 179 12

FONCEZ Bernard Le pigeon de la mémoire 6 12 13 31 187 13

DOUCEMENT Edgard Poste de secours 13 11 7 31 188 14

GRARD Jean-Yves Voie tractée 11 11 8 30 199 15



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Amiens Club : 241

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DEVISSE Richard jeune femme au masque 18 17 17 52 5 1

DEVISSE Catherine vaches au soleil couchant 16 13 18 47 13 2

ALLOU Hervé papillon angus 18 14 14 46 17 3

CORNEZ François portrait 12 18 15 45 21 4

GEST Patrick l'exorciste 14 13 18 45 22 5

DEVISSE Richard jeu dans la farine 13 16 16 45 25 6

CORNEZ François le cross hippique 14 15 16 45 29 7

VANMERRIS Fabrice le couple à la cabine de plage 14 18 12 44 31 8

DEVISSE Richard léa et miroir 15 13 15 43 41 9

DEVISSE Catherine sentier 14 12 15 41 55 10

DEVISSE Catherine mouvement d'arbres 15 13 10 38 87 11

VANMERRIS Fabrice usine désaffectée 12 13 13 38 94 12

ALLOU Hervé perruche 13 13 12 38 - -

CORNEZ François le photographe 9 13 12 34 155 14

LOIRE Reynald bouées 12 11 9 32 182 15

GEST Patrick ruelle aux escaliers 11 9 7 27 210 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Limoges Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MAISONGRADE Bernard Automne 20 19 17 56 2 1

PEYRELADE Jean-Pierre Papillon 18 14 12 44 31 2

DUPONT Philippe Berbère 18 13 13 44 35 3

LARQUIER Laetitia Bihoreau gris 15 12 17 44 37 4

PEYRELADE Jean-Pierre Saint Palais 14 17 11 42 43 5

LARQUIER Laetitia Chouette Chevêche 14 13 14 41 58 6

JUDE Michel Vénizia 13 15 12 40 63 7

MAISONGRADE Bernard Raisin blanc 12 14 14 40 68 8

MAYERAS Bernard Tutu 12 13 14 39 76 9

MAISONGRADE Bernard Lampe et livres 13 13 11 37 111 10

LARQUIER Laetitia Réveil vintage 10 12 13 35 144 11

PEYRELADE Jean-Pierre Araignée 11 13 9 33 169 12

HUTINET Sylvain Schoelcher 9 12 11 32 182 13

LAMOUREUX Gaëlle Tag 7 12 12 31 190 14

LEBLOIS Alain Chatelaillon 11 11 9 31 194 15

LAMOUREUX Gaëlle Pirale 11 11 6 28 204 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Périgueux Club : 475

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHAMOULAUD Christophe Vieille porte 13 15 19 47 11 1

MOREAU Jean-Pierre Harpe irlandaise 11 18 17 46 15 2

LARUE Jean-Marie Serre embuée 16 13 13 42 49 3

BELTRAN Thierry Cabane sur l'eau 15 13 11 39 74 4

LARUE Jean-Marie Bages 13 14 11 38 90 5

FETY Magalie Macaon 16 13 7 36 116 6

AQUIN Henri Rapace 15 11 10 36 121 7

FETY Magalie Cocci gram 13 13 10 36 124 8

CHAMOULAUD Christophe Jaujac 11 12 13 36 127 9

MAUGEIN Claude Travaux de nuit 12 12 12 36 136 10

LEGENTIL Hervé Barrière 14 12 8 34 149 11

AUDIE LIEBERT Jean Charpente 9 11 14 34 151 12

BELTRAN Thierry Château brumeux 13 13 8 34 153 13

AUDIE LIEBERT Jean Torse écorsé 8 10 14 32 176 14

AQUIN Henri Ballons 11 12 7 30 197 15

TRIAL Anne Phare 7 9 8 24 218 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Nevers-Vauzelles Club : 554

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LOUHET Geneviève Volcanique 13 15 18 46 16 1

CLOTAIRE Lucien Caloptérix éclatant 13 12 15 40 63 2

LOUHET Geneviève Il était une fois 14 13 12 39 76 3

CLOTAIRE Lucien Butinage 12 13 13 38 94 4

CLOTAIRE Lucien Abeille 14 11 11 36 123 5

DEROCLESPatrick Chars à voiles 9 12 13 34 155 6

DUMONT Maurice Suivez moi 15 11 7 33 161 7

MARANDEL Joel Avaler une couleuvre 13 12 8 33 165 8

KLEIBER Anne-Marie Selfie 13 12 8 33 - -

LORBAT Colette Festin de héron 13 10 10 33 170 10

SLIMANE Farid Elagage 12 11 10 33 173 11

REVERDY Christian Loriot 12 13 7 32 177 12

MARANDEL Joel Loi de la nature 13 11 8 32 179 13

LORBAT Colette La tête dans les nuages 8 9 13 30 196 14

GRIMAUD Isabelle Cascade 15 7 6 28 203 15

REVERDY Christian La pomme 6 8 9 23 219 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Montluçon Club : 555

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GAZUI Michel Conserve 18 13 17 48 9 1

GAZUI Michel La prière oubliée 17 13 16 46 18 2

TRIGAUD Gérard La cabane 19 13 13 45 20 3

ROUSSILLON Dan Sault 17 15 13 45 24 4

GODÉ Alain Oliviers 18 12 14 44 31 5

ROUSSILLON Dan Foi en la lumière 12 13 17 42 44 6

TRIGAUD Gérard Contemplation 15 15 12 42 50 7

BAREIGE Philippe Vue d'en haut 14 14 14 42 51 8

GAZUI André Saxo 11 13 17 41 52 9

DALBIN Catherine Vers l'océan 13 14 12 39 76 10

LETEVE Marie-Claude Reflet d'une plume 15 14 9 38 86 11

BOUVIER Christine Ombres et lumière 13 13 12 38 94 12

BAREIGE Philippe Sur les quais 12 12 10 34 160 13

GAZUI André Grue 14 12 6 32 175 14

GAZUI Denise Tampon 10 11 11 32 185 15

PAILLOUX Laurence Le héron DSQ



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Chambéry Club : 571

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MICHARD Alain Composition 14 18 17 49 8 1

MICHARD Alain Rébéka1 15 11 16 42 47 2

BOUVOT Fabienne Givre 14 12 13 39 76 3

TOINET Jean Michel Mélitée du Plantain 15 13 10 38 87 4

RICHY Patrice Diamant à Goutelettes 12 14 12 38 91 5

MEYER Jean Luc Ombre 14 12 12 38 - -

TOINET Jean Michel Le Brâme 13 12 13 38 94 7

TISSIER Patrick Giroflée 13 13 12 38 - -

DARBON Gilles Marmotte 14 13 10 37 106 9

TOINET Jean Michel Pause du Bouquetin 13 14 8 35 139 10

GUITAUT Michel Carnaval 12 14 9 35 141 11

MEYER Jean Luc Saut 14 10 9 33 163 12

DARBON Gilles Lac des Vaches 12 12 8 32 181 13

RICHY Patrice Sarcoramphe 10 11 9 30 200 14

LOPEZ Annick Egyptien 11 12 6 29 201 15

GUITAUT Michel Regard 9 9 7 25 217 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Gap Club : 629

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

SERRES Angélique Maroc 17 17 9 43 40 1

AUBERT Michel Pierres 15 12 14 41 55 2

VALLON Philippe Orage 15 12 13 40 63 3

BLONDEAU Guy Vautour Fauve 14 13 13 40 69 4

BERNARD Catherine Plume Sensorielle 10 16 13 39 73 5

GALANDRIN André Ombre 13 12 14 39 76 6

VIALLE Murielle Plume 13 12 13 38 94 7

GALANDRIN André Matin 13 12 12 37 113 8

SERRES Angélique En Couleur 11 13 12 36 127 9

LAPORTE Nadine Parapluies 13 12 11 36 - -

AUBERT Michel Ecosse 11 12 13 36 - -

BLONDEAU Guy Col Vert 10 13 10 33 170 12

LAPORTE Didier Accordéoniste 15 8 8 31 186 13

RAPAIE Illya Bouliste 10 12 9 31 192 14

LEROY Franck Bicyclette 11 9 8 28 206 15

BERGER Jean Marie Hors Champs 8 9 11 28 - -



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Nîmes Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DEPAUW Giovanni ruelle 20 17 18 55 3 1

AJENJO Jean corvée d'eau 17 19 18 54 4 2

FESQUET Bruno cascades 14 16 14 44 39 3

BREDOIRE Françoise burette 12 13 17 42 44 4

BOUISSEAU Michel Bruxelle 17 12 12 41 53 5

DEPAUW Giovanni pause 14 14 13 41 58 6

ALLIER Frédérique platane 18 12 9 39 70 7

ROUSTAN Maurice beaux yeux 8 12 18 38 84 8

HOYOS Olivier Castelnau 16 12 8 36 117 9

FOURQUET Gérard Lièges 13 12 10 35 144 10

FESQUET Bruno Pont de Gau 12 14 8 34 149 11

SOUBEYRAN Arlette à table 13 12 8 33 165 12

ROUSTAN Maurice méditation 7 13 12 32 177 13

FOURQUET Gérard philarmonie 11 12 7 30 197 14

GAUTHIER Corine portable 5 11 11 27 209 15

GAUTHIER Corine de face 9 7 11 27 210 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Severac Le Chateau Club : 667

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

ROUDIL Nathalie Le gardien du lac 15 16 11 42 47 1

DAHOUT Jean-François Le Buron 15 13 13 41 57 2

FABRE Francis Rangée de frênes 14 12 11 37 108 3

ANDREY Jacques Vautour fauve 12 12 13 37 113 4

JACQUESSON Philippe Moulin de Corp 14 12 10 36 122 5

COMBY Jacques Reflets 13 12 11 36 127 6

BRO Yves Inflorescence 16 12 7 35 138 7

FABRE Francis Matin d'autmone 13 14 8 35 139 8

LUTHERER Patrick Le pompier 14 12 9 35 141 9

IPPOLITO Rosario Nature morte 13 13 8 34 153 10

SAHUQUET Jean-Marc Hôtel d'Albi 12 11 10 33 173 11

LACOMBE Jean Le solitaire 11 13 7 31 188 12

BONNET Geneviève Parc Saint Adrien 11 10 7 28 205 13

COMBY Jacques Automne 10 9 6 25 216 14

BRO Michèle Cinq Terres 6 9 8 23 219 15

BRO Yves Courdoue 9 7 7 23 221 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Vesoul Club : 736

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HOARAU Jean-Philippe moineaux 18 13 13 44 35 1

MONSILLON Claire baladeurs 16 12 16 44 38 2

BAJOLET Jean-Louis le héron 16 13 12 41 54 3

HOARAU Jean-Philippe baume les messieurs 15 13 10 38 87 4

TROMSON Emmanuel un joli sourire 12 13 13 38 94 5

FAVRET Jean Camille brouillard 9 12 16 37 104 6

GODOT Aurélie la maisonnette blanche 12 13 12 37 113 7

TROMSON Emmanuel soleil levant 13 12 11 36 127 8

MONTMAIN Lionel cygnes 13 12 11 36 - -

DELORME Christophe jeune motocrossman volant 12 11 13 36 - -

FAVRET Jean Camille orage en montagne 12 12 12 36 136 11

MONTMAIN Lionel mouvement 10 13 12 35 144 12

GENTY Huyen le saut de l'ognon 13 12 9 34 155 13

BAJOLET Jean-Louis street art 12 9 13 34 - -

MONTMAIN Lionel regard 5 13 9 27 208 15

MONSILLON Claire a marée basse 10 10 7 27 212 16



National Le Mans 2024 Série : 2 Couleur

09-10 février 2024 UAICF

Bordereau retour : Reims Club : 741

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VERNOT Gérard fin d'été 17 18 15 50 7 1

VERNOT Gérard heuchère2 14 18 15 47 14 2

MANCHE Martine la lectrice 12 17 16 45 23 3

MANCHE Martine ecalé 15 13 12 40 63 4

VERNOT Gérard rêverie 12 9 17 38 85 5

GACOIN Nicole la lune en pleine gloire 10 13 14 37 106 6

GACOIN Nicole miss keaz 12 11 14 37 108 7

BLARY Pierre dame à la fenetre 13 12 11 36 127 8

GACOIN Nicole ainsi parlait 12 11 12 35 148 9

SARRE Nicole fontaine 11 14 9 34 151 10

HAMALIAN Gérard la Plage 13 12 9 34 155 11

MESLEM Rebecca chevreuil 10 12 10 32 184 12

MANCHE Martine abandonné 12 10 9 31 192 13

SARRE Nicole futaie 13 11 6 30 195 14

SARRE Nicole vignoble 11 7 8 26 214 15

BLARY Pierre passerelle 10 5 10 25 215 16



statistiques Couleur Série 2

Nombre de photos : 223

Nombre d'auteurs : 142

Nombre de clubs : 12

Nombre de clubs classés : 12


